Universitas
@) Esa Unggul
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT TUGAS
No. 035/ST/DKN-FEB/I11/2020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas
Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama . DARMANSYAH HS, Drs., Ak MM.CISA
No. Dosen / NIP : 5008 /206080332

NIDN / NIDK - 0325105502

Jabatan Akademik . Lektor Kepala (400)

Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan
tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
| | EBA402 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 CR201 Paralel Citra Raya
2 | EBA403 Akuntansi Sektor Publik 3 CR201 Paralel Citra Raya
3 | EBAG602 Pemeriksaan Akuntansi 2 3 CROI Reguler Citra Raya
4 | EBAGOS Seminar Akuntansi 3 CRO1 Reguler Citra Raya
5 | EBAG60S Seminar Akuntansi 3 CRI10 Paralel Citra Raya
6 | FEB301 Akuntansi Biaya 3 KJ172 Paralel Kebon Jeruk
7 | FEB401 Akuntansi Manajemen 3 CR271 Paralel Citra Raya
8 | FEB401 Akuntansi Manajemen 3 KJO1 Reguler Kebon Jeruk
9 | FEB401 Akuntansi Manajemen 3 KJo2 Reguler Kebon Jeruk

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan
dimulai dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas:

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran
Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp esaunggul ac.id/ dan modul
kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib esaunggul ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktck pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal
yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata
kuliah yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul
berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki:

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta. 03 Maret 2020

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan
Bisnis

NIP. 209010392

JI. Arjuna Utara 9, Kebon Jeruk, Jakarta 11510, Indonesia I id
o (021) 567 4223 ext. 204 {=1(021)568 2811 www.esaun g g ul.ac.
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2019 - 2020

Mata : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : R304
kuliah
Kode . FEB401 Kelas : KJO1 Dosen : DARMANSYAH HS
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4 DARMANSYAH HS
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keakt!fan Paraf
NO Mahasiswa
. Materi / . . . Kesan Jml
Hari/tgl Jam ke Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Dosen Mhs Dosen| Mhs
Rabu . . Rabu on d Peran dan Konsep Akuntansi
1 4-3-20 08:20-10:00 4-3-20 08:20-10:00 Manajemen Ok 54
Rabu . . Rabu . ) 4 . .
2 11-3-20 08:20-10:00 11-3-20 08:20-10:00 | Konsep Biaya dan Perilaku Biaya | Ok 42
Rabu P Rabu . Activity Based Costing Activity
3 18-3-20 08:20-10:00 18-3-20 08:20-10:00 Based Management OKk. 57
Rabu [ . Rabu BN Functional and Activity Based
4 25.3.90 08:20-10:00 25.3.90 08:20-10:00 Budgeting OKk. 52
Rabu _ _ Rabu . . e
5 1-4-20 08:20-10:00 1-4-20 08:20-10:00 | Activity Base Management. Ok. 57
Rabu . . Rabu . ; Job Order Costing and Product
6 8-4-20 08:20-10:00 8-4-20 08:20-10:00 Costing. OKk. 57
Rabu . . Rabu . Job Order Costing and Product
! 15-4-20 08:20-10:00 15-4-20 08-20 40 Costing. (lanjutan). Ok 56
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)

Semester Genap 2019 - 2020

Mata : Akuntansi Manajemen (3 sks) Ruang : R304
kuliah
Kode . FEB401 Kelas : KJ01 Dosen : DARMANSYAH HS
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4 DARMANSYAH HS
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktl_fan Paraf
Mahasiswa
NO Materi / Kesan| Jml
Hari/tgl | Jam ke Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Dosen| Mhs Dosen|Mhs
g | Rabu | 08:20- Rabu | 08:20- ZEL?]Ta?]as? Konsep ok | 57
6-5-20 10:00 6-5-20 10:00 !
Manajemen.
9 T?? lz_)u 08:20- ?;%u 08:20- Investasi dalam Ok 55
10:00 10:00 Sekuritas Ekuitas.
20 20
Rabu 08:20- Rabu 08:20- COSTg/OLUME
10 3-6-20 10:00 3-6-20 10:00 PREFIT Ok 55
' ’ ANALYSIS-1
PENGAMBILAN
Rabu . Rabu i KEPUTUSAN
11| 10-6- (i%_%%' 10-6- 01%_%%' TAKTIS Ok 56
20 ' 20 ’ KALKULASI
BIAYA RELEVAN
Rabu . Rabu . COST VOLUME
12| 17-6- (i%%%' 17-6- 01%_%%' PROFIT Ok 56
20 ' 20 : ANALYSIS-2
Rabu . Rabu .
13| 24-6- 08'_20' 24-6- 08'_20' STANDARD COST | Ok 59
10:00 10:00
20 20
LINTERNATIONAL
14 Rabu 08:20- Rabu 08:20- ISSUES IN Ok 58
1-7-20 10:00 1-7-20 10:00 MANAGEMENT
ACCOUNTING




UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : FEB401 Kelas : KJ01 Dosen : DARMANSYAH HS
DARMANSYAH HS

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
JUTS + UAS . - .
No NIM Nama Mahasiswa absensi 'llgugsas Tngras tugasonline NA Nilai Akhir
10% |30% |40 % 20 % Angka[Huruf
1120160101320|Muhammad Farid Patty 1 0,4 0,00 E
2|20160102075|Intan Kasria Defi 92,86 80 82 80,42|82,17| 4,00 | A
3|20170101194|Ahmad Nurdin Fathani 92,86 89 82 85(85,79 4,00 | A
4]20170101288|Yassril Muhammad Irham 85,71 80| 76| 85,5(80,07] 4,00 | A
5|20170101314|Fikri Prananda 85,71 80 76 85,45|80,06 4,00 | A
6/20180101002|Bonifasius Yulian Firmansyah 100| 89 85 80,83/86,87 4,00 | A
7|120180101004|Gigieh Giri Putra Prianika 100| 89 82 82,08|85,92 4,00 | A
8|20180101005|Hilda Bernika Ningrum 100| 89 82 82,5 86 4,00 | A
9/20180101006|Rian Sanjaya 100| 89 82 82,5 86 4,00 | A
10[20180101010(Frans Jaya 100| 89 85 78,33|86,37| 4,00 | A
11|20180101015(Ade Syilvianita 100| 89 82 84,17|86,33( 4,00 | A
12(20180101017|Hafiz Maulana 100| 89 85 82,5 87,2 400 | A
13]|20180101019|Nizar Rahmansyah 92,86 80 82 82,08| 82,5( 4,00 | A
14{20180101024|Silviana Dora Afifah 92,86 80 82 81,25|82,34 4,00 | A
15|20180101033[Pradana Nabil Ramadhan 89,29 80 82 78,18/81,37| 4,00 | A
16|20180101037[Indah Wulan Sari 100| 89 82 77,08/84,92 4,00 | A
17[20180101048|Hadi Abdullah 78,57 75 70 80(74,36| 3,30 | B+
18|20180101049(Agung Jayanegara 85,71 78 72 82,5|77,27| 3,70 | A-
19|20180101054|Erian Dwi Purnama 78,57 60 66 75|67,26| 2,70 | B-
20[20180101055|Tuffa Hati Berliana 100| 89 85 80[ 86,7 4,00 | A
21(20180101057|Rina Widiyanti 100| 89 85 88,75|88,45 4,00 | A
22(20180101058|Fahrezza Andhika Nugraha 85,71 80 72 80,91{77,55| 3,70 | A-
23[20180101078|Emanuela Tasya Andini 100 89 85| 88,33|88,37| 4,00 [ A
24{20180101087|Juliano Suwandi 100| 89 82 82,08/85,92 4,00 | A
25(20180101088|Adinda Hulwa Fairuz 100| 89 85 86,67|88,03 4,00 | A
26(20180101089|Nabila Aulia Noer Izmi 100| 89 85 87,92/88,28( 4,00 | A
27|120180101100(Fikria Agista 92,86 80 82 87,5[83,59 4,00 | A
28[20180101108|Ragilia Asri Putri 100| 89 85 78,33|86,37| 4,00 | A
29(20180101117|Rizky Indrawan 78,57 78 74 80,5(76,96| 3,30 | B+
30[20180101122|Reza Abdul Malik 92,86 80 82 80,91|82,27| 4,00 | A
31{20180101131|Fanesya Yul Fani 100| 89 85 77,92|86,28( 4,00 | A
32(20180101236|Arif Setyawan 100| 89 85 86,67|88,03 4,00 | A
33[20180101260|Gilang Damarjati Sasongko 100| 89 85 79,58/86,62 4,00 | A
34{20180101278|Dendy Diantana 100| 89 85 82,92|87,28( 4,00 | A
35[20180101283|Syaugina Alifah Furqon 96,43 89 80 80,91|84,53| 4,00 | A
36(20180101288|Erika Nur Fatihah 100| 89 82 78,33|85,17| 4,00 | A




37|20180101289|Nova Wulandari 100 89 85 80,83(86,87] 4,00 | A
38|20180101299(Tri Wahyuningsih 78,57 70 78 81,67|76,39| 3,30 | B+
39|20180101337|Risma Urmila 100, 89 85 79,58(86,62| 4,00 | A
40|20180101485|Yuliana Qofifah 85,71 89 82 83,5[84,77] 4,00 | A
41)20180101533|Riko Fredianto 92,86 89 82 80,45(84,88| 4,00 | A
42|20180102004|Eka Nurcahyani 100 89 85 87,08(88,12] 4,00 | A
43|20180102009|Febby Putri Dewany 100 89 85 88,75|88,45| 4,00 | A
44|20180102012|Adelia Kharisma Sularto 100 89 85 82,08|87,12| 4,00 | A
45|20180102014|Puspha Whardani 100 89 85 87,5| 88,2 4,00 | A
46/20180102036]Aloysia Benaya Vidya Gurang 100 89 85 86,67|88,03| 4,00 | A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Kode

: FEB401

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kelas : KJO1

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Dosen : DARMANSYAH HS
DARMANSYAH HS

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

|uTs +| UAS . o
No N M Nama Mahasiswa absensi Tugas Tu;as tugasonline| NA Nilai Akhir

10% |30% |40 % 20 % Angka[Huruf
47|20180102038[Nadine Susanto 100| 89 85 84,58/87,62| 4,00 | A
48|20180102042(Juliana Carolina 100| 89 85 86,25|87,95 4,00 | A
49(20180102046|Wulan Ramadhanty 100 89 85 88,75/88,45 4,00 | A
50|20180102051|Dimas Tania Adi Saputra 85,71 89 80 80|83,27 4,00 | A
51/20180102055[Reynaldi Agustinus 96,43 85 85 73,75/83,89| 4,00 | A
52|20180102059(Nia Dwi Pratiwi 100 89 85 87,5| 88,2| 4,00 | A
53[20180102060|Dominikus Enryko Boso Wada 85,71 75 74 77,5|76,17| 3,30 | B+
54{20180102065|Ardisa Pramudita 100| 89 85 74,58|85,62 4,00 | A
55(20180102069]/\|DEruS Valerino Sua 92,86 80| 82 78,75(81,84] 4,00 | A
Lamablawa

56/20180102120(Aldi Renaldi 100 89 85 85| 87,7 400 | A
57|20180102132|Krisintiya Riyana 100 89 85 84,58(87,62| 400 | A
58(20180102135|Siti Aminah 100| 89 85 72,92|85,28( 4,00 | A
59(20180102280|Ayuningtyas Putri Daniarti 85,71 80 80 78,5[80,27| 4,00 | A
60(20180102417|Dimas Aldi Rianto 100| 89 85 82,92/87,28( 4,00 | A
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini
saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,
Ketua Program Studi

NIP.

Dosen Pembina / Pengawas,

DARMANSYAH HS
DARMANSYAH HS

NIP. 5008
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(Dosen)

Data han (Adm)
Nama Mata Kuliah + Akuntansi Manajemen

Kode MK dan Kelas + FEB 401 (KJO1)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (R304)
Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index.php?page=sct_absensi

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

: DARMANSYAH HS (5008)
DARMANSYAH HS (5008)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengsi jumal perkuliahan klik di sin.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Browse... | No file selected. Upload’
[ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =g
Perkuliahan Ke

1 2 |s|a|s|e|lr|lsl9|mw|/1a|12|1s]| 3
No. NIM Nama 04 11 18 25 01 08 15 06 13 03 10 17 24 01

Mar Mar Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul

a} o =) a] ] a} o o o o =] =} =] o
1. 20160101320 MUHAMMAD FARID PATTY AllIA]| Al IA] AL LAY LI AL A AL [A] Al iAd] A
2. 20160102075 INTAN KASRIA DEFI H A H H H H H H H H H H H H
3. 20170101194 AHMAD NURDIN FATHANI H H H H H H H H H A H H H H
4. 20170101288 YASSRIL MUHAMMAD IRHAM H H H A H H H H H A H H H H
5. 20170101314 FIKRI PRANANDA H| Al H| H| H| KB H| H| H| H| A| H| H| H
6. 20180101002 BONIFASIUS YULIAN FIRMANSYAH H H H H H H H| H H H H H H H
7. 20180101004 GIGIEH GIRI PUTRA PRIANIKA H I H H H H H H H H H H H H
8 20180101005 HILDA BERNIKA NINGRUM w]| T W] TR W] TR) W] TR] TR} W] TR) TR AT TR
9. 20180101006 RIAN SANJAYA H 11 W] H]| K] (K] (W] W] W] W] H] W] K]
10. 20180101010 FRANS JAYA Hl H H H H Hl Hl H| H H H H H H
11. 20180101015 ADE SYILVIANITA H I H H H H H H H H H H H H
12. 20180101017 HAFIZ MAULANA Wl Hl W R TR TR W] W] R TR] TR W) R A
13. 20180101019 NIZAR RAHMANSYAH Al H H H H H H H H H H H H H
14. 20180101024 SILVIANA DORA AFIFAH Al H H H H H H H H H H H H H
15. 20180101033 PRADANA NABIL RAMADHAN H H H A H H H H H H H H H H
16. 20180101037 INDAH WULAN SARI H I H H H H H| H H| H H H H H
17. 20180101048 HADI ABDULLAH Al Al Al W] H] [H] (K] H] Al|liH] (H]| A} (H]|H
18. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA H I A A H H H H H H H H H H
19. 20180101054 ERIAN DWI PURNAMA H Al H A A Al Al H H A H 1 H H
20. 20180101055 TUFFA HATI BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H
21. 20180101057 RINA WIDIYANTT H| H] H| H| H K H| H| K| H| H H H H
22. 20180101058 FAHREZZA ANDHIKA NUGRAHA Al I H H H H H H Al H H H H H
23, 20180101078 EMANUELA TASYA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H
24. 20180101087 JULIANO SUWANDI Hi| I/ | H|| H| H| K| K[ H| H|| H|| H|| H|| H||H
25. 20180101088 ADINDA HULWA FAIRUZ H H H H H H H H H H H H H H
26, 20180101089 NABILA AULIA NOER 1ZMI H| ‘®] W] W W] TR TR] TH] RD R] W] W] R R
27. 20180101100 FIKRIA AGISTA H Al H H H H H H H H H H H H
28. 20180101108 RAGILIA ASRI PUTRI ol ol TR THT TR TR H H H H H H H H
29, 20180101117 RIZKY INDRAWAN AllAll W] |l W] K] (K] H] Al W] | H]| Al H] H
30. 20180101122 REZA ABDUL MALIK Hl H/| H A H H H H H/ H H H H H
31, 20180101131 FANESYA YUL FANI H H H H H H H H H H H H H H
32. 20180101236 ARIF SETYAWAN H| H]| H|| W H H W] H B H H H H H

8/20/2020 5:51 PM



Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index.php?page=sct_absensi

33, 20180101260 GILANG DAMARIATI SASONGKO H H H H H H H H H H H H H H
34. 20180101278 DENDY DIANTANA H| H H Hl H H H| H H| H H H H H
35, 20180101283 SYAUQINA ALIFAH FURQON H I H H H H H H H H A H H H
36. 20180101288 ERIKA NUR FATIHAH H I H H H H H H H H H H H H
37. 20180101289 NOVA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H
38, 20180101299 TRI WAHYUNINGSIH H H H A A H A H H H H H H H
39. 20180101337 RISMA URMILA H H H H H H H H H H H H H H
40 20180101485 YULIANA QOFIFAH H H H H H H H H Al H H H H A
41, 20180101533 RIKO FREDIANTO nl Wl W) TR] W] TH] (W) TR R TR TR WD TR TH
42, 20180102004 EKA NURCAHYANI H H H H H H H H H H H H H H
43, 20180102009 FEBBY PUTRI DEWANY H H H H H H H H H H H H H H
44. 20180102012 ADELIA KHARISMA SULARTO H H H H H H H H H H H H H H
45. 20180102014 PUSPHA WHARDANI H H H H H H H H H H H H H H
46, 20180102036 ALOYSIA BENAYA VIDYA GURANG H H H H H H H H H H H H H H
47. 20180102038 NADINE SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H
48, 20180102042 JULIANA CAROLINA H H H H H H| H H Hl H H H H H
49, 20180102046 WULAN RAMADHANTY H H H H H H H H H H H H H H
50, 20180102051 DIMAS TANIA ADI SAPUTRA H H H H H H H A H A H H H H
51. 20180102055 REYNALDI AGUSTINUS H| W] W W] H W] W] W] W] W H H H H
52. 20180102059 NIA DWI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H
53. 20180102060 DOMINIKUS ENRYKO BOSO WADA H H H A H H Al B H H H H H H
54, 20180102065 ARDISA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H H H H
5. 20180102069 ALBERTUS VALERINO SUA LAMABLAWA Hl ‘Al W W] W] W) ] H) W) ) W) R R H
6. 20180102120 ALDI RENALDI H H H H H H H H H H H H H H
57. 20180102132 KRISINTIYA RIYANA H H H H H H H H H H H H H H
S8, 20180102135 SITI AMINAH H H H H H H| H H| H H H H H H
59. 20180102280 AYUNINGTYAS PUTRI DANIARTI H H H H H A H Al H H H H H H
60. 20180102417 DIMAS ALDI RIANTO H H H H H H H H H H H H H H
"Simpan

20f2 8/20/2020 5:51 PM
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen)
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Manajemen
Kode MK dan Kelas + FEB 401 (K)O1)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (R304)
Jumlah Mahasiswa i 60
Semester + SEMESTER GENAP 2019 - 2020

https://siakad.esaunggul ac.id/siakad/siakad/index.php?page=sct_absensi

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

: DARMANSYAH HS (5008)

DARMANSYAH HS (5008)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jumal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload :| Browse.. | Nofile selected.

S| MANAJEMEN

A
AKADEMIK

[ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 b=
Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 04 11 18 25 01 08 15 06 13 03 10 17 24 01
Mar Mar Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul

o a} o o ] a] a} o a] o =] 3} o o

1. 20160101320 MUHAMMAD FARID PATTY Al Al [all Al Al [A] [a] [A] [A]lia] [A]lTA]|TA]| A
2. 20160102075 INTAN KASRIA DEFl Hl Al H H H H H H H H H H H H
3. 20170101194 AHMAD NURDIN FATHANI Hl W W H B H H H B A H H H H
4. 20170101288 YASSRIL MUHAMMAD IRHAM H H H A H H H H H A H H H H
5. 20170101314 FIKRI PRANANDA Hl Al H H H H H H H H A H H H
6. 20180101002 BONIFASIUS YULIAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H
7. 20180101004 GIGIEH GIRI PUTRA PRIANIKA H I H H H H H H H H H H H H
8. 20180101005 HILDA BERNIKA NINGRUM H I H H H H H H H H H H H H
9. 20180101006 RIAN SANJAYA H/ 1 W H H K H H H H H H H H
10. 20180101010 FRANS JAYA Wl W] W R W W W] H H W W H HH
11. 20180101015 ADE SYILVIANITA H I H H H H H H H H H H H H
12. 20180101017 HAFIZ MAULANA H| Hl W K W W W] K H H H H H H
13. 20180101019 NIZAR RAHMANSYAH Al Wl W H Hl W (W K H K H H W H
14. 20180101024 SILVIANA DORA AFIFAH A'H H H H H H H H H H H H H
15. 20180101033 PRADANA NABIL RAMADHAN H H H A H H H H H H H H H H
16. 20180101037 'INDAH WULAN SARI H T W W H W W] W W W H H H H
17. 20180101048 HADI ABDULLAH Al Al Al H H H| H H Al H H A H H
18. 20180101049 AGUNG JAYANEGARA H I A A H H H H H H H H H H
19. 20180101054 ERIAN DWI PURNAMA Hl ‘Al nl Al Al Al [a] H| W] Al W 1 H H
20. 20180101055 TUFFA HATI BERLIANA Wl W) W W W] [H] (W] @] W] W] W] W] R R
21. 20180101057 RINA WIDIYANTI H H H H H H H H H H H H H H
22. 20180101058 FAHREZZA ANDHIKA NUGRAHA A H H H H H H A H H H H H
23, 20180101078 EMANUELA TASYA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H
24. 20180101087 JULIANO SUWANDI H I H H H H H H H H H H H H
25. 20180101088 ADINDA HULWA FAIRUZ H H H H H H H H H H H H H H
26, 20180101089 NABILA AULIA NOER IZMI H H H H H H H H H H H H H H
27. 20180101100 FIKRIA AGISTA H/ Al H H H H H H H H H H H H
28. 20180101108 RAGILIA ASRI PUTRI W] W] W] W] W] TH] (W] TH] W] W] WD HD TR R
29. 20180101117 RIZKY INDRAWAN Al Al H H H H H H Al H H A H H
30. 20180101122 REZA ABDUL MALIK H H H A H H H H H H H H H H
31. 20180101131 FANESYA YUL FANI H H H H H H H H H H H H H H
32, 20180101236 ARIF SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

20f2

33,

35.
36.
37
38.
39.
40,
41.
42,
43,

45,
46.
47,
48.
49.

S1.

S2.

S3.

58,

57.

59.

20180101260
20180101278
20180101283
20180101288
20180101289
20180101299
20180101337
20180101485
20180101533
20180102004
20180102009
20180102012
20180102014
20180102036
20180102038
20180102042
20180102046
20180102051
20180102055
20180102059
20180102060
20180102065
20180102069
20180102120
20180102132
20180102135
20180102280
20180102417

GILANG DAMARIAT] SASONGKO
DENDY DIANTANA

SYAUQINA ALIFAH FURQON
ERIKA NUR FATIHAH

NOVA WULANDARI

TRI WAHYUNINGSIH

RISMA URMILA

YULIANA QOFIFAH

RIKO FREDIANTO

EKA NURCAHYANI

FEBBY PUTRI DEWANY

ADELIA KHARISMA SULARTO
PUSPHA WHARDANI

ALOYSIA BENAYA VIDYA GURANG
NADINE SUSANTO

JULIANA CAROLINA

WULAN RAMADHANTY

DIMAS TANIA ADI SAPUTRA
REYNALDI AGUSTINUS

NIA DWI PRATIWE

DOMINIKUS ENRYKO BOSO WADA
ARDISA PRAMUDITA

ALBERTUS VALERINO SUA LAMABLAWA
ALDI RENALDI

KRISINTIYA RIYANA

SITI AMINAH

AYUNINGTYAS PUTRI DANIARTI
DIMAS ALDI RIANTO
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : FEB401 Kelas : KJ01 Dosen : DARMANSYAH HS
DARMANSYAH HS

Matakuliah : Akuntansi Manajemen

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. absensi uTS + UéS tugasonline Nilai Akhir
No NIM Nama Mahasiswa Tugas Tugas NA
10% |30% |40 % 20 % AngkalHuruf
1{20160101320[Muhammad Farid Patty 1 0,4/ 0,00 E
2|20160102075|Intan Kasria Defi 92,86 80 82 80,42/82,17| 4,00 | A
3|20170101194|Ahmad Nurdin Fathani 92,86 89 82 85(85,79 4,00 | A
4{20170101288|Yassril Muhammad Irham 85,71 80| 76 85,5(80,07] 4,00 | A
5(20170101314|Fikri Prananda 85,71 80 76 85,45|80,06( 4,00 | A
6(20180101002|Bonifasius Yulian Firmansyah 100| 89 85| 80,83|86,87 4,00 [ A
7[20180101004|Gigieh Giri Putra Prianika 100 89 82 82,08(85,92] 4,00 | A
8(20180101005|Hilda Bernika Ningrum 100| 89 82 82,5 86| 400 | A
9(20180101006|Rian Sanjaya 100 89 82 82,5 86[ 400 ]| A
10]20180101010(Frans Jaya 100 89 85 78,33(86,37] 4,00 | A
1120180101015[Ade Syilvianita 100| 89 82 84,17|86,33( 4,00 | A
12|20180101017[Hafiz Maulana 100| 89 85 82,5 87,2 4,00 | A
13|20180101019|Nizar Rahmansyah 92,86 80 82 82,08| 82,5( 4,00 | A
14/20180101024(Silviana Dora Afifah 92,86 80 82 81,25|82,34 4,00 | A
15|20180101033[Pradana Nabil Ramadhan 89,29 80 82 78,18/81,37| 4,00 | A
16/20180101037|Indah Wulan Sari 100 89 82 77,08(84,92) 400 | A
17|20180101048[Hadi Abdullah 78,57 75 70 80(74,36| 3,30 | B+
18|20180101049(Agung Jayanegara 85,71 78 72 82,5|77,27| 3,70 | A-
19]120180101054(Erian Dwi Purnama 78,57 60 66 75(67,26| 2,70 | B-
20[20180101055|Tuffa Hati Berliana 100 89 85 80| 86,7[ 4,00 | A
21{20180101057|Rina Widiyanti 100| 89 85 88,75|88,45| 4,00 | A
22(20180101058|Fahrezza Andhika Nugraha 85,71 80| 72 80,91|77,55( 3,70 | A-
23[20180101078|Emanuela Tasya Andini 100 89 85| 88,33|88,37| 4,00 [ A
24{20180101087|Juliano Suwandi 100| 89 82 82,08/85,92 4,00 | A
25(20180101088|Adinda Hulwa Fairuz 100| 89 85 86,67|88,03 4,00 | A
26(20180101089|Nabila Aulia Noer Izmi 100| 89 85 87,92/88,28( 4,00 | A
27|20180101100|Fikria Agista 92,86 80 82 87,5/183,59( 4,00 | A
28|20180101108|Ragilia Asri Putri 100 89 85 78,33(86,37] 4,00 | A
29|20180101117|Rizky Indrawan 78,57 78 74 80,5(76,96| 3,30 | B+
30/20180101122|Reza Abdul Malik 92,86 80 82 80,91(82,27) 4,00 | A
31|20180101131|Fanesya Yul Fani 100 89 85 77,92(86,28| 4,00 | A
32(20180101236|Arif Setyawan 100| 89 85 86,67|88,03 4,00 | A
33[20180101260|Gilang Damarjati Sasongko 100| 89 85 79,58|86,62 4,00 | A
34{20180101278|Dendy Diantana 100| 89 85 82,92/87,28( 4,00 | A
35[20180101283|Syaugina Alifah Furqon 96,43 89 80 80,91|84,53( 4,00 | A
36(20180101288|Erika Nur Fatihah 100| 89 82 78,33|85,17| 4,00 | A
37|20180101289|Nova Wulandari 100 89 85 80,83(86,87] 4,00 | A
38|20180101299|Tri Wahyuningsih 78,57 70 78 81,67|76,39( 3,30 | B+
39|20180101337|Risma Urmila 100 89 85 79,58(86,62| 4,00 | A
40|20180101485(Yuliana Qofifah 85,71 89 82 83,5/184,77| 4,00 | A




41(20180101533|Riko Fredianto 92,86 89 82 80,45|84,88 4,00 | A
42(20180102004|Eka Nurcahyani 100 89 85 87,08|88,12 4,00 | A
43[20180102009|Febby Putri Dewany 100 89 85 88,75|88,45 4,00 | A
44{20180102012[Adelia Kharisma Sularto 100 89 85 82,08|87,12 4,00 | A
45(20180102014|Puspha Whardani 100 89 85 87,5| 88,2| 4,00 | A
46|20180102036(Aloysia Benaya Vidya Gurang 100 89 85 86,67(88,03] 4,00 | A
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JUTS + UAS . - .
No NIM Nama Mahasiswa absensi 'LI'JugSas Tugas tugasonline NA Nilai Akhir

10% |30% |40 % 20 % Angka[Huruf

47[20180102038[Nadine Susanto 100 89 85 84,58/87,62| 4,00 | A
48(20180102042[Juliana Carolina 100 89 85 86,25/87,95( 4,00 | A
49(20180102046{Wulan Ramadhanty 100 89 85 88,75/88,45 4,00 | A
50|20180102051|Dimas Tania Adi Saputra 85,71 89 80 80|83,27 4,00 [ A
51|20180102055|Reynaldi Agustinus 96,43 85 85 73,75|83,89| 4,00 [ A
52|20180102059(Nia Dwi Pratiwi 100 89 85 87,5| 88,2| 400 | A
53|20180102060[Dominikus Enryko Boso Wada | 85,71] 75| 74 77,576,17| 3,30 | B+
54/20180102065Ardisa Pramudita 100 89 85 74,58/85,62 4,00 | A
55[20180102069 t\i':;e];tbulzv\v’:'e””o S 92,86 80 82 78,75l81,84| 4,00 | A
56/20180102120|Aldi Renaldi 100 89 85 85| 87,7 400 | A
57|20180102132|Krisintiya Riyana 100 89 85 84,58(87,62) 400 | A
58|20180102135(Siti Aminah 100 89 85 72,92|85,28| 4,00 | A
59|20180102280(Ayuningtyas Putri Daniarti 85,71 80, 80 78,5/80,27| 4,00 | A
60/120180102417[Dimas Aldi Rianto 100 89 85 82,92/|87,28| 4,00 | A
Ket: PF =Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini
saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,
Ketua Program Studi

NIP.

JaKarta, .......ccocoeveeeeeeeeeeenn
Dosen Pembina / Pengawas,

DARMANSYAH HS
DARMANSYAH HS

NIP. 5008
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